
 

 

Ceník servisních prací  
– platnost od 10.10.2023  

 

 
1.) Deskové výměníky 

2.) Úpravny vody 

3.) Zásobníky a ohřívače  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka poskytnutých služeb servisním oddělením: 

 
- záruční a pozáruční servis 

- specifikace a dodávka originálních náhradních dílů, čištění, přetěsňování a přestavby rozebíratelných deskových 

výměníků 

- čištění pájených deskových výměníků (včetně možnosti zapůjčení náhradního výměníku po dobu čištění) 

- zapůjčení čisticího zařízení CIP 40 

- prodej chemikálií potřebných pro čištění deskových výměníků 

- poradenská služba pro provozovatele deskových výměníků 

- servis úpraven vody zn. KINETICO 

- servis dávkovacích čerpadel Pulsatron 

 
Autorizovaný servisní partner KP MARK s.r.o. nabízí zákazníkům zprovoznění zařízení, pravidelné servisní kontroly a čištění, 

které zaručují dlouhodobý bezporuchový chod. Servis provádíme přímo v místě instalace, nebo v našem servisním centru. 

 

 

Hodinová sazba: 

Běžná pracovní hodina (7.00 – 17.00 hod.)    750,- Kč / hod. 

Přesčas I (17.00 – 22.00 hod.)                     1000,- Kč / hod.  

Přesčas II (22.00 – 7.00 hod.) + soboty  1600,- Kč / hod. 

Přesčas III neděle, státní svátky   2000,- Kč / hod. 

 

Doprava na místo servisu:     14,- Kč / km 

Ztrátový čas na cestě:     350,- Kč / hod 

Ubytování:     1300,- Kč / noc 

 

 

Ceník chemické čištění pájených deskových výměníků tepla: 

Typ Deskového výměníku:               Cena čištění / ks Zapůjčení (4 dny) 

CB 14, CB 16      3.500,- Kč  1.400,- Kč  

CB 26, CB 27, CB 30     5.200,- Kč           2.250,- Kč 

CB 51, CB 52, CB60     5.900,- Kč           2.500,- Kč  

CB 76, CB 110, CB 112 – záv. připojení   7.800,- Kč           3.250,- Kč 

CB 77      10.500,- Kč           nelze  

CB 200 ( 10-100 desek )                  22.000,- Kč           nelze 

CB 200 ( 100-200 desek )                    25.000,- Kč           nelze 

CB 300 ( 10-100 desek )                    29.000,- Kč           nelze 

CB 300 ( 100-200 desek )                    35.000,- Kč           nelze 

 

Pro chemické čištění rozebíratelných výměníků je cena individuální podle velikosti a počtu desek. 

 



 

 

Pronájem čisticího zařízení na deskové výměníky:  CIP 40   1000,- Kč/den 

 

 

Ceník chemikálií:  
 

Tekuté, kanystr o objemu 20 litrů koncentrátu: 

 

Alfa Phos  katalog.č. 31801261-25  9.375,- Kč 

Alfa Caus  katalog.č. 31801261-26  8.700,- Kč 

Alfa Neutra  katalog.č. 31801261-24  7.160,- Kč 

Alpacon Descalant     katalog č. 189990018  3.500,- Kč 

Alpacon Degreaser katalog č. 189990020  3.990,- Kč 

 

 

Práškové, 1 balení na 20 litrů roztoku: 

 

Alfa P-Scale katalog.č. 32840006-02     790,- Kč / balení 

Alfa P-Neutra katalog.č. 32840006-01     530,- Kč / balení   

     

 

                            

Pravidelné čištění výměníků má jasné přínosy: 
 

Celkové náklady na provoz vašeho zařízení během celé jeho životnosti se výrazně sníží. Výsledkem bude větší provozní 

účinnost, méně prostojů a delší životnosti zařízení. Doby návratnosti nákladů při pravidelném čištění jsou velmi atraktivní. 

 

Vyšší výkon - naším cílem je soustavné zlepšování provozní činnosti. Modernizací zařízení nebo jeho přizpůsobením novým 

provozním podmínkám vám pomůžeme zvýšit výrobní kapacitu a kvalitu, snížit spotřebu elektrické energie nebo vody atd.. 

 

Méně prostojů - pravidelná údržba a monitorování stavu jsou zárukou maximální provozuschopnosti. Se servisní smlouvou máte 

jistotu, že bude vaše zařízení pravidelně udržováno správným způsobem tak, aby mohlo pracovat tím nejlepším možným 

způsobem. 

 

Chemie: 
 

Speciálně vyvinuté netoxické čistící prostředky s nízkým dopadem na životní prostředí. Tyto prostředky jsou důkladně 

otestovány v laboratoři, aby byla jistota, že chemické látky nepoškodí materiály těsnění a teplosměnných ploch. Naše nabídka 

zahrnuje vysoce účinné kyselé a zásadité činidla určené k odstranění většiny typů usazenin včetně měkkých i tvrdých úsad. Pro 

snadnou práci nabízíme také prášky. 

 
 

Kontakt: 
 

 

        David Pavlík  

vedoucí servisního oddělení 

Tel:      + 420 739 059 999 

email:  david.pavlik@kpmark.cz 

 

Jiráskovo předměstí 635/III 

 37701 Jindřichův Hradec 

IČ: 25169092 , DIČ: CZ25169092 

http://www.kpmark.cz/ 

 

 

mailto:david.pavlik@kpmark.cz
http://www.kpmark.cz/

